
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 

3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo 

konkurencingumo skatinimas“  

priemonės Nr. 03.3.1-LVPA-K-803 

„Regio Invest LT+“  

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

5 priedas 
  

 
INFORMACIJA APIE GAUTĄ VALSTYBĖS PAGALBĄ, KITUS FINANSAVIMO 

ŠALTINIUS IR DUOMENYS, REIKALINGI PROJEKTO ATITIKČIAI 
PRIORITETINIAMS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAMS ĮVERTINTI 

 

 

1. Gauta (planuojama gauti) valstybės pagalba. 
 

 

Planuojama 

gauti pagalbos 

suma (ne iš 

Lietuvos 

Respublikos ūkio 

ministerijos) 

Gautos 

pagalbos suma  

Pagalbos 

teikėjas 

Pagalbos 

suteikimo data 

1.1. Pagalba darant 

materialiąsias investicijas 
   

 

1.2. Pagalba darant  

nematerialiąsias 

investicijas 

   

 

1.3. De minimis pagalba      

1.4. Kita įvairių formų 

valstybės finansinė 

parama juridiniams 

asmenims (valstybės 

suteiktos garantijos,  

garantuotų paskolų 

palūkanų 

kompensavimas, kita) 

   

 

 

 
2. Kiti Europos Sąjungos, Lietuvos Respublikos ar kiti finansavimo šaltiniai: 

 
2.1. Ar buvo pateikta paraiška dėl paramos šiam projektui arba jo daliai iš bet kurio kito 
Europos Sąjungos, Lietuvos Respublikos ar kitų finansavimo šaltinių (Europos regioninio 
plėtros fondo (toliau – ERPF), Sanglaudos fondo, kito Europos Sąjungos finansavimo 
šaltinio, valstybės ar savivaldybės programų, Europos ekonominės erdvės paramos ar 
panašiai)? 

 Taip 
Jei taip, prašom išsamiai aprašyti (nurodyti susijusią finansinę priemonę, nuorodų 

numerius, datas, prašytas sumas, suteiktas sumas ir kita) 

 Ne 

2.2. Ar šis projektas ar jo dalis papildo kokį nors kitą projektą, kuris jau finansuojamas ar 



bus finansuojamas iš ERPF, Sanglaudos fondo, kito Europos Sąjungos finansavimo šaltinio, 
valstybės ar savivaldybės programų, Europos ekonominės erdvės paramos ar panašiai? 

 Taip 
Jei taip, prašom išsamiai aprašyti (nurodyti tikslius duomenis, nuorodų numerius, 

datas, prašytas sumas, gautas sumas ir kita)  

 Ne 

2.3. Ar buvo pateikta paraiška dėl paramos iš bet kurio kito Europos Sąjungos, Lietuvos 
Respublikos ar kitų finansavimo šaltinių (ERPF, Sanglaudos fondo, kito Europos Sąjungos 
finansavimo šaltinio, valstybės ar savivaldybės programų, Europos ekonominės erdvės 
paramos ar panašiai) ankstesniam šio projekto ar jo dalies etapui (įskaitant galimybių 
studijos ir parengiamuosius etapus)? 

 Taip 
Jei taip, prašom išsamiai aprašyti (nurodyti susijusią finansinę priemonę, nuorodų 

numerius, datas, prašytas sumas, suteiktas sumas ir kita) 

 Ne 

 
3. Projekto poveikis įmonės darbo našumo augimui:  

 

 

Paraiškos 

pateikimo metais 
(pagal su paraiška 

pateiktų paskutinių 

finansinių metų 

patvirtintos 

finansinės 

atskaitomybės 

dokumentų duomenis 

(jei paskutinių 

finansinių metų 

atskaitomybė dar nėra 

patvirtinta, tuomet 

darbo našumas pagal 

įmonės vadovo 

pasirašytą paskutinių 

finansinių metų 

finansinę 

atskaitomybę)  

(2014 m.) 

N 

(projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

metai) 

(201....) 

N+1 

(201....) 

N+2 

(201.... 

N+3 

(201....) 

3.1. Išlaidos 

personalui (Eur) 
 

    

3.2. Nusidėvėjimo 

išlaidos (Eur) 
 

    

3.3. Tipinės 

veiklos pelnas 

(Eur) 

 

    

3.4. Visų 

darbuotojų dirbtų 

valandų skaičius 

per metus (val.) 

 

    

3.5. Darbo našumas 

(Eur už val.) 
Darbo 
našumas =(1+2+3)/4 

 

 

  

 

3.6. Augimas      



procentais 

 

4. Informacija apie numatomų sukurti darbo vietų skaičių: 
 
 Paraiškos 

pateikimo 

metais 
(paraiškos 

pateikimo metais 

laikomi pareiškėjo 

paskutiniai visi 

finansiniai metai) 

(2014 m.) 

N (projekto 

įgyvendinimo 

pabaigos 

metai) 

(201....) 

N+1 

(201....) 

 

N+2 

(201....) 

 

N+3 

(201....) 

 

4.1. Darbo vietų 

skaičius 

     

4.2. Vidutinis 

sukurtoje darbo 

vietoje numatomas 

mokėti darbo 

užmokestis 

     

 
5. Prie priedo gali būti pridedami kiti dokumentai, patvirtinantys ar pagrindžiantys 
paraiškoje pateiktą informaciją. 
 

 

 

______________________            _________________           ___________________________ 

    (vadovo pareigos)                                 (parašas)                      (vardas ir pavardė) 

 
 


